UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            / SNNPTNT-TTBVTV

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch chuyển

đổi cơ cấu cây trồng trên đất trồng

lúa trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

năm 2024

  Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính Quảng Ngãi.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

692/UBND-KTN ngày 05/02/2024 về kế hoạch chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên

đất trồng lúa năm 2024; trên cơ sở Kế hoạch chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên đất

trồng lúa toàn quốc năm 2024 (Ban hành kèm theo Quyết định số 467/QĐ-BNN-

TT ngày 31/01/2024 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn) và

đăng ký kế hoạch chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên đất trồng lúa năm 2024 của

UBND các huyện, thị xã, thành phố, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xây

dựng Dự thảo Quyết định Ban hành Kế hoạch chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên

đất trồng lúa trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024.

Để đảm bảo tính pháp lý trước khi trình UBND tỉnh xem xét ban hành Quyết

định nêu trên, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Sở Tài chính trên cơ

sở chức năng, nhiệm vụ được giao có ý kiến góp ý đối với nội dung về nguồn kinh

phí hỗ trợ thực hiện của dự thảo và gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

trước ngày 06/3/2024, để kịp thời hoàn thiện trình UBND tỉnh xem xét, ban hành

theo đúng thời gian quy định (có Dự thảo Quyết định gửi kèm theo).

Kính đề nghị Sở Tài chính quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (N.nghiệp);

- Văn phòng Sở;

- Chi cục Trồng trọt và BVTV;

- Lưu: VT, TTBVTV(hmt).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2024-02-28T09:18:51+0700

		2024-02-28T10:18:20+0700

		2024-02-28T10:18:20+0700

		2024-02-28T10:18:20+0700